
 

 

Uchwała Nr XXXIX/498/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 października 2005 roku 

 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-
Kozielskiemu w budowie sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych na ul. Bolesława 
Krzywoustego � skrzyżowanie z ul. Józefa Wieczorka 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 117a) ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 
96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851,  z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, 
Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 14 
poz. 114, Nr 64 poz. 565) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1.Rada Miasta wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-

Kozielskiemu w wykonaniu zadania pod nazwą : �Budowa sygnalizacji świetlnej przy 
przejściu dla pieszych na ul. Bolesława Krzywoustego � skrzyżowanie z ul. J. Wieczorka�. 

2. Wielkość pomocy, o której mowa w ust. 1 wyniesie 30% przewidywanych kosztów 
budowy w/w  zadania, ale nie więcej niż 15.000 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


